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Fakultas
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Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

29 Sep 2023

Titik dan garis, persamaan garis  22 SLAMET SORO

 2 Jumat

6 Okt 2023

Titik dan garis  22 SLAMET SORO

 3 Jumat

13 Okt 2023

Persamaan garis lurus  22 SLAMET SORO

 4 Jumat

20 Okt 2023

Persamaan garis lurus dan gradien  22 SLAMET SORO

 5 Jumat

27 Okt 2023

Persamaan garis lurus dan gradien  19 SLAMET SORO

 6 Jumat

3 Nov 2023

Lingkaran  dan persaaan lingkaran dengan pusat O  22 SLAMET SORO

 7 Jumat

10 Nov 2023

Persamaan umum lingkaran  18 SLAMET SORO

 8 Jumat

24 Nov 2023

Persamaan lingkaran dengan grafiknya  22 SLAMET SORO



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105041 - Geometri Analitik

: 5A

Jadwal Kuliah : R.RB301 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.020468 - SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

1 Des 2023

Garis singgung lingkaran  22 SLAMET SORO

 10 Jumat

 11 Jumat

15 Des 2023

Persamaan elips pusat A  22 SLAMET SORO

 12 Jumat

22 Des 2023

Elipd dengan titik pusat selain (0,0)  22 SLAMET SORO

 13 Jumat

29 Des 2023

Persamaan hiperbola  16 SLAMET SORO

 14 Jumat

5 Jan 2024

Persamaan hyperbola vertikal  18 SLAMET SORO

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

 

8 Des 2023

Garis singgung lingkaran  22 SLAMET SORO



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105041 - Geometri Analitik

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105042 NADYA SALSABILA
14  100

 2 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI
14  100

 3 2101105006 DHEA PUSPITA SARI
14  100

 4 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA
14  100

 5 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH
14  100

 6 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH
14  100

 7 2101105022 PRADNYA PARAMITHA
12  86X X

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI
14  100

 9 2101105029 KARINA TRI ANITA
11  79X X X

 10 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANA
14  100

 11 2101105032 DEWI VEBIYANTI
14  100

 12 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA
14  100

 13 2101105036 MOHAMMAD MAHFUD SIRAJ
12  86X X

 14 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI
10  71X X X X

 15 2101105039 WULAN RAHMAYANTI
13  93X

 16 2101105044 KHALISHA SALSABILA
14  100

 17 2101105045 RIZKIAH SAFITRI
14  100

 18 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH
10  71X X X X

 19 2101105048 GALIH RANGGA PUTRA
14  100

 20 2101105049 CUT AJA MALINDA
14  100

 21 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA
13  93X



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105041 - Geometri Analitik

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR

29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 202324 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101105056 DINDA TRIASTI
14  100

 22Jumlah hadir :  22  22  22  19  22  18  22  22  22  22  22  16  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Geometri Analitik

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
25 % 25 % 50 %

 1 1901105042 NADYA SALSABILA  60 60  56 C 58.00

 2 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI  80 80  70 B 75.00

 3 2101105006 DHEA PUSPITA SARI  90 95  75 A 83.75

 4 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  75 80  65 B 71.25

 5 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH  75 80  65 B 71.25

 6 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  80 70  70 B 72.50

 7 2101105022 PRADNYA PARAMITHA  65 70  60 C 63.75

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI  90 80  80 A 82.50

 9 2101105029 KARINA TRI ANITA  65 70  60 C 63.75

 10 2101105031 SAVIRA  QODRATUL HASANAH  90 90  75 A 82.50

 11 2101105032 DEWI VEBIYANTI  80 80  70 B 75.00

 12 2101105033 SINDI RIZQI APRILIA  70 95  65 B 73.75

 13 2101105036 MOHAMMAD MAHFUD SIRAJ  65 80  60 C 66.25

 14 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI  0 0  0 E 0.00

 15 2101105039 WULAN RAHMAYANTI  90 95  80 A 86.25

 16 2101105044 KHALISHA SALSABILA  80 80  70 B 75.00

 17 2101105045 RIZKIAH SAFITRI  90 95  80 A 86.25

 18 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  0 0  0 E 0.00

 19 2101105048 GALIH RANGGA PUTRA  80 70  70 B 72.50

 20 2101105049 CUT AJA MALINDA  90 90  75 A 82.50

 21 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA  60 60  60 C 60.00

 22 2101105056 DINDA TRIASTI  80 85  70 B 76.25



SLAMET SORO, M.Pd., Drs.

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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